PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023 - M.C.A.
O Município de Céu Azul torna público que fará realizar, às 09:00 horas do
dia 06 de outubro  do ano de 2023, na sede de Prefeitura - sita na Av. Nilo
Umberto Deitos  n° 1426  em Céu Azul , Paraná, Brasil, TOMADA DE
PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da(s)
seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade
e unidade de

medida

Prazo de
execução

(dias)
Sede Praça esportiva 1.853,62 m² 180

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no
horário comercial, ou solicitada através do e-mail licitacao@ceuazul.pr.gov.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima
mencionados  Telefone 45-3121-1026 e 45-3121-1023.
Céu Azul, 18 de setembro de 2023.
Laurindo Sperotto - Prefeito Municipal

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

AU
R

IN
D

O
 S

PE
R

O
TT

O
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

C
2A

3-
D

71
5-

2C
43

-C
C

59
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
2A

3-
D

71
5-

2C
43

-C
C

59